
LED PHILIPS světla nabízí: dlouhotrvající odolnost        flexibilitu        dlouhou životnost baterie
=  to vše vám pomůže pracovat pohodlně.

Philips se širokou škálou univerzálních a dobíjecích pracovních LED svítilen nabízí šikovné a robustní 
LED osvětlení, které je vhodné pro každý pracovní úkon. Nová řada pracovních LED svítilen Philips 
Xperion 3000 pomáhá vidět téměř v jakémkoliv pracovním prostředí. 

PHILIPS XPERION 3000

KVALITNÍ SVĚTLO USNADNÍ PRÁCI
Jasné světlo pohodlné pro oči, které má 
až 1 000 lumenů
S přirozeným bílým LED světlem, které je 
vhodné pro každodenní použití a šetří vaše oči.

Otočný design až o 270°, které nasměru-
jí světlo tam, kam potřebujete
Nasměrujte světelný paprsek a osvětlete velmi 
úzké prostory.

Výkonné zaostření světla LED pro 
osvícení menších prostor
Díky objektivu se zoomem můžete snadno 
nastavit světlo podle potřeby, od prostorového 
osvětlení až po soustředěný paprsek.

360° otočný háček vám uvolní obě ruce 
pro práci
Otočná rukojeť umožňuje nasměrovat světlo 
přesně tam, kam potřebujete.

Pohodlné osvětlení pro každodenní použití
Kompaktní a univerzální dobíjecí světlo LED Philips Xperion 3000 
produkuje jasné bílé světlo, které potřebujete pro každodenní použití.

Odolný a spolehlivý
Pracovní svítilny Philips jsou dostatečně odolné pro použití uvnitř 
i venku. Při práci v dílně dochází k mnoha nárazům a poškrábání. 
Nástroje padají, tekutiny se rozlévají a přetékají, proto naše nástroje 
musí být odolné, aby vydržely.

Ruce volné na práci
Pokud potřebujete mít při práci obě ruce volné, svítilny Philips 
nabízejí řešení a pomohou vám pohodlně práci dokončit.

Uživatelsky přívětivý provoz
Při plném nabití poskytuje osvětlení Philips Xperion 3000 až 
6,5 hodin jasně bílého světla hlavního paprsku v režimu Boost. Při 
používání režimu Eco vydrží baterie až 8 hodin. Takže při příležitost-
ném používání vydrží svítilna celé dny, než je třeba ji znovu nabít.

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz

P H I L I P S  S V Ě T L A  X P E R I O N  3 0 0 0

NOVINKA V SORTIMENTU



Vyberte si kvalitní světlo Xperion 3000 – usnadníte si práci
POCKET
ruční svítilna
• Kompaktní pracovní 

LED svítilna
• 300 lm

Boost / 100 lm Eco
• Výdrž baterie:

3 h (Eco: 10 h)
• Základna otočná 

o 180°

Katalogové číslo: X30POCKX1

Katalogové číslo: X30POCKX1 Katalogové číslo: X30PECOX1 Katalogové číslo: X30PENX1

Katalogové číslo: X30PILLX1 Katalogové číslo: X30SLIMX1

PILLAR
ruční svítilna
• Výkonná ruční 

svítilna LED
• 500 lm

Boost / 200 lm Eco
• 120 lm Spotlight
• Výdrž baterie:

2,5 h (Eco: 8 h)
• Otočná hlava 

o 180°

SLIM
ruční svítilna
• Tenká skládací ruční 

svítilna LED
• 500 lm

Boost / 200 lm Eco
• 150 lm Spotlight
• Výdrž baterie:

3 h (Eco: 8 h)
• 3 režimy:

500, 200, 150 l

LINE
ruční svítilna
• Bezdrátová tenká 

profesionální 
svítilna LED

• 300 lm
Boost / 150 lm Eco

• Výdrž baterie:
4 h (Eco: 7,5 h)

• IP54 odolnost proti 
vodě a prachu

PEN ECO
tužková svítilna
• Kompaktní LED 

pomocník každého 
pracovníka

• Hlavní paprsek o 90 lm
• 10lm bodové světlo
• Výdrž baterie: 6,5 h. 

Bodové světlo: 710 h
• 3 x alkalické baterie 

AAA jsou součástí 
balení

PENLIGHT
tužková svítilna
• Přenosná svítilna LED
• Hlavní paprsek o 100 lm
• 50lm bodové světlo
• Výdrž baterie: 4 h 

(Bodové světlo: 6 h)

HEADLIGHT – čelovka
• Světlomet LED se dvěma režimy
• 300 lm Boost, 100 lm Eco
• 200lm bodové světlo
• Výdrž baterie: 2 h (Eco: 6 h)
• 3 světelné režimy

FLOOD – reflektor
• Přenosný světlomet LED
• 1000 lm Boost, 500 lm Eco
• 300lm bodové světlo
• Výdrž baterie: 3 h (Eco: 6 h)
• Rukojeť otočná o 180°

SVĚTLO POD 
KAPOTU
specializovaná
svítilna
• Všestranné, složitelné

LED světlo pod kapotu
• 1200lm režim Boost,

300lm režim Eco
• Výdrž baterie: 3 h (Eco: 12 h)
• Možnosti univerzálního 

nástavce
• Sklopný

Katalogové číslo: X30HEADX1 Katalogové číslo: X30FLX1 Katalogové číslo: X30BONNX1/10

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz

Svítilny PHILIPS
naleznete v našem e-shopu volbou:
Vše pro dílnu/ VYBAVENÍ SERVISU
/ PRACOVNÍ LAMPY adcat.adpartner.cz

P H I L I P S  S V Ě T L A  X P E R I O N  3 0 0 0

NOVINKA V SORTIMENTU

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul

